CONTRATO  107- 2020 VIAJE A UN MUNDO DE LETRAS 

Actividades desarrolladas 

De acuerdo a lo establecido en la Cláusula Segunda – Obligaciones de las Partes, del 

convenio interinstitucional no 107-2020, para el segundo desembolso del periodo de 

ejecución del 50% por el valor NUEVE MILLONES SETECIENTOS MIL PESOS 

(9.700.000) se puede determinar el cumplimiento de las siguientes actividades:   

1. TALLER NAVEGANDO POR EL CONOCIMIENTO: 

Se realizaron 5 talleres donde se analizó temas míticos e históricos de navegantes en 

diferentes tiempos del mundo, se hizo a través de guías, enviadas a diferentes madres de